
 

 

 

UCHWAŁA NR 377/2010 

 

ZARZĄD POWIATU W POLICACH  

 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

 

w sprawie powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173,  

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753)  

i art. 5 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400  

i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658,  

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,  

poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 

i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 219, 

poz. 1705) oraz § 23 ust. 1, 4 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. Nr 200, poz. 1537 

i Nr 218, poz. 1701) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza     się     pani     Elżbiecie     Piotrowskiej,     nauczycielowi     mianowanemu 

zatrudnionemu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tanowie, na okres trzech 

lat, tj. od dnia 01 marca 2010 r. do dnia 28 lutego 2013 r., zadania doradcy metodycznego  

w zakresie kształcenia specjalnego w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Policki. 

 

§ 2. Wykaz zadań, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Zadania   doradcy   metodycznego   realizowane   będą   w   ramach   stosunku    pracy  

w placówce, w której zatrudniona jest pani Elżbieta Piotrowska, z jednoczesnym obniżeniem   

wysokości obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych o 1 godzinę tygodniowo. 

 

§ 4. Zasady  wynagradzania  doradców  metodycznych określa „Regulamin wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Policki”.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


